
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"НОВОПОКРОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул.Н. Петрика, дом 1а, с.Новопокровка, Кировский район, Республика Крым, 297322 

тел.: (06555) 98-2-18, E-mail: kir novopokrovkafficrimeaedu.ru 
Код ОГРН: 1159102029240

Приказ
с.Новопокровка

от 26.12.2022 г. № 366-о/д

О переводе обучающихся 4 класса на дистанционное обучение 
и внесении изменений в приказ от 21.12.2022г. № 360-о/д 
«О переводе обучающихся 11 класса на дистанционное обучение»

В связи с превышением порога заболеваемости учащихся 11 класса (из 12 учащихся 
болеют ОРВИ 8 человек, что составляет 66% от количества обучающихся в классе), 
учащихся 4 класса (из 19 учащихся болеют ОРВИ 11 человек, что составляет 57% от 
количества обучающихся в классе)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в очном режиме учащихся 4 класса в 
количестве 19 человек с 27.12.2022г. по 30.12.2022г. и перевести на дистанционное 
обучение.

2. Организовать контроль работы всех участников образовательных отношений 
(прежде всего -  учителей, учащихся) в дистанционном режиме.

3. Возложить на классного руководителя 4 класса Галину А.А. ответственность за 
координацию и контроль работы учителей с учащимися класса в дистанционном 
режиме.

4. Уборщикам служебных помещений обеспечить проведение генеральной уборки и 
заключительной дезинфекции в очаге распространения инфекции, а именно 
кабинет № 10.

5. Изложить пункт 1 приказа от 21.12.2022г. № 360-о/д «О переводе обучающихся 11 
класса на дистанционное обучение» в следующей редакции:
«Продлить образовательный процесс в дистанционном режиме учащихся 11 класса 
в количестве 12 человек с 26.12.2022г. по 30.12.2022г.

6. Учителю Гафарову С.М. разместить на сайте школы информацию о переводе на 
дистанционное обучение учащихся 4 класса.



7. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Белянину В.И.

Директор школы Т. Н. Яковлева

>

I

ft


